
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

 CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20239006       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP N 017-2023

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: ASSUERIO EMPREENDIMENTOS ELETRÔNICOS

OBJETO......................: Aquisição de quadros, displays de mesa e galerias para esta edilidade

VALOR TOTAL................: R$ 10.130,00 (dez mil, cento e trinta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativs.da 
Camara Municipal  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor 
de R$ 10.130,00

VIGÊNCIA...................: 06 de Fevereiro de 2023 a 28 de Abril de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Fevereiro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SALVIANO GOMES CRISANTO, 214A, CENTRO


